

Department of Gastroenterology and Human Nutrition
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

ICMR- Centre For Advanced Research

Title: "Gut Microbiome Manipulation Therapies in Intestinal Disease: Clinical Trials Networked Centre"

S.No.	Post	No. of Post	Qualification (Essential)	Desirable	Consolidated Salary	Age limit
1	Project Research Scientist-I (Non-Medical)	1	First-class postgraduate degree, including integrated PG degrees OR Second-class Postgraduate degree, including integrated PG degrees with PhD	<ul style="list-style-type: none"> Well versed in submission of trial documents to Ethics committee, CTRI, and respond to queries Review informed consent document procedures. Help in study - related training to assigned Multi center site personnel and establish regular lines of communication with the Investigators to manage ongoing project expectations and issues. Maintain the quality and integrity of the practices of the site related to the proper conduct of the protocol and adherence to applicable regulations. Maintain site source documents, medical records and site files, Interpret data to identify protocol deviations and risks to subject safety data integrity. Project management, coordination, integration of research outputs of multicenter studies. 	56,000/-+30% HRA=72,800/-	35
2	Project Technical Support-II (Lab technician)	1	12 th in Science+ Diploma (MLT/DMLT) + Five year experience in relevant field OR BMLT+ Three year experience in relevant field	<ul style="list-style-type: none"> Knowledge and skills in the collection, handling, and storage of biological samples, media, and buffer preparation, basic laboratory tests Experience in working/managing biorepository for patient samples 	20,000/-+30% HRA=26,000/-	30
3	Office helper (Laboratory Attendant) *Outsourced	1	10+2 with a science background	Experience working with biological samples, autoclaving, lab cleaning	As per outsource guideline	28
4	Data entry operator *Outsourced	1	Graduate in any subject with a typing speed of 35-40 wpm	<ul style="list-style-type: none"> Certification in computer programming 1-2 years of experience in performing data entry, data cleaning, and generating queries 	As per outsource guideline	28

Not to be used for recruitment. For more details visit the website www.aicmr.gov.in or submit a hardcopy to room no. 124, 1st floor,

Dr. V. K. ...
 Prof. ...
 Dept. of Gastroenterology and Human Nutrition
 All India Institute of Medical Sciences, New Delhi

**गैस्ट्रोएंटरोलॉजी और मानव पोषण विभाग
अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली**

आईसीएमआर- उन्नत अनुसंधान केंद्र

शीर्षक: "आंतों की बीमारी में आंत माइक्रोबायोम हेरफेर चिकित्सा: नैदानिक परीक्षण नेटवर्क केंद्र"


क्रम संख्या	पद का नाम	पदों की संख्या	योग्यता(अनिवार्य)	वांछनीय	समेकित वेतन	आयु सीमा
1	परियोजना अनुसंधान वैज्ञानिक-I (गैर-चिकित्सा)	1	एकीकृत पीजी डिग्री सहित प्रथम श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री या द्वितीय श्रेणी स्नातकोत्तर डिग्री, जिसमें एकीकृत पीजी डिग्री भी शामिल है-पीएचडी	<ul style="list-style-type: none"> अध्ययन डिजाइन, प्रोटोकॉल विकास, विनियामक अनुपालन, नैतिक मानकों और सीटीआरआई सहित नैदानिक परीक्षणों की गहन समझ। कई अध्ययन स्थलों के साथ प्रभावी ढंग से समन्वय करने की सिद्ध क्षमता, सुचारु संचार और अध्ययन गतिविधियों के समय पर निष्पादन सुनिश्चित करना। रोगी भर्ती में अनुभव, जिसमें प्रतिभागी स्क्रीनिंग, सहमति, नामांकन और नैदानिक अध्ययनों के लिए प्रतिधारण शामिल है। परियोजना बजट का प्रबंधन करने की क्षमता, यह सुनिश्चित करना कि वित्तीय संसाधनों को परियोजना लक्ष्यों के साथ संरेखण में कुशलतापूर्वक आवंटित और उपयोग किया गया है। डेटा प्रविष्टि और प्रबंधन के लिए रेडकैप सॉफ्टवेयर का उपयोग करने का अनुभव। डेटा अखंडता और गुणवत्ता बनाए रखने के लिए दृढ़ प्रतिबद्धता। 	56,000/-+30% एचआरए=72,800/-	35
2	परियोजना तकनीकी समर्थन-II (लैब तकनीशियन)	1	विज्ञान में 12 th + डिप्लोमा (एमएलटी/डीएमएलटी) + पाँच वर्ष अनुभव प्रासंगिक क्षेत्र में या बीएमएलटी+ तीन वर्ष प्रासंगिक क्षेत्र में अनुभव	<ul style="list-style-type: none"> ज्ञान और कौशल संग्रह में, जैविक नमूनों का संचालन और भंडारण, मीडिया, और बफर तैयारी, बुनियादी प्रयोगशाला परीक्षण कार्य/प्रबंधन में अनुभवजैवभंडार के लिए मरीज नमूने 	20,000/-+30% एचआरए=26,000/-	30

DR. VINAY ANIL JAIN, MD, DM
Professor
Department of Gastroenterology and Hepatology
All India Institute of Medical Sciences, New Delhi-110029

3	कार्यालय सहायक (प्रयोगशाला परिचारक) *आउटसोर्स	1	10+2 विज्ञान के साथ पृष्ठभूमि	जैविक नमूनों के साथ काम करने का अनुभव, ऑटोकलेविंग, प्रयोगशाला की सफाई	आउटसोर्स दिशानिर्देश के अनुसार	28
4	ऑकड़ा प्रविष्टि ऑपरेटर *आउटसोर्स	1	टाइपिंग के साथ किसी भी विषय में स्नातक रफ्तार का 35-40 शब्द प्रति मिनट	<ul style="list-style-type: none"> कंप्यूटर प्रोग्रामिंग में प्रमाणन 1-2 साल का अनुभव में प्रदर्शन डेटा प्रवेश, डेटासफाई, और उत्पन्न करना क्वेरियों 	आउटसोर्स दिशानिर्देश के अनुसार	28

नोट:

- इच्छुक उम्मीदवार अपना बायोडाटा पद के नाम के साथ icmrcare23@gmail.com पर मेल कर सकते हैं या हार्ड कॉपी रूम नंबर 124, पहली मंजिल, ह्यूमन न्यूट्रिशन यूनिट, ओल्ड ओटी बिल्डिंग, एम्स, नई दिल्ली में 20 नवंबर 2024 को शाम 5 बजे तक जमा कर सकते हैं।
- चयन प्रक्रिया के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को ही आमंत्रित किया जाएगा। परीक्षा/साक्षात्कार में शामिल होने के लिए कोई टीए/डीए नहीं दिया जाएगा।


 Dr. NIKHIL GUPTA, M.D., D.M.
 Director
 Human Nutrition Unit
 All India Institute of Medical Sciences
 New Delhi - 110029